Погодити комунальному підприємству «Благоустрій ОТГ» 

Нижньовербізької сільської ради (балансоутримувачу, орендодавцю, код 
ЄДРПОУ 41487991) передачу в оренду іншого окремо індивідуально визначеного 
майна, а саме: 

1.1. Пластмасових контейнерів для вивезення твердих побутових 
відходів, кількістю 1577 шт. (одна тисяча п’ятсот сімдесят сім), місткістю 120 л. 

2. Комунальному підприємству «Благоустрій ОТГ» Нижньовербізької 
сільської ради, як балансоутримувачу комунального майна, протягом 10 робочих 
днів, з дати отримання рішення про доцільність передачі майна в оренду, 
прийняти рішення про намір передачі майна в оренду, забезпечити внесення

[...]

окремого індивідуально визначеного майна в оренду на аукціоні у відповідності 
до вимог чинного законодавства. 

3. Включити окреме індивідуально визначене майно, зазначене у пункті 
1 даного рішення до Переліку першого типу. 

4. Затвердити звіт про оцінку вартості пластмасових контейнерів для 
вивезення ТВП, кількістю 1577 шт. (одна тисяча п’ятсот сімдесят сім), місткістю 
120 л., виконану суб’єктом оціночної діяльності - ФОП Самуляк Тарас 
Миронович, оціночною вартістю 763 717 (сімсот шістдесят три тисячі сімсот 

сімнадцять)  гривень 00 коп.; рецензія на звіт про оцінку виконана приватним 
підприємцем – рецензентом Карп’юком Іваном Степановичем від 10 вересня 
2025 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва,